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7166 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BARRO
ARRIBA

1,331,498.54 1,302,974.14 1,306,240.23 1,217,931.53 1,411,164.08 3,407,626.57 17,573,927.761,167,795.281,359,088.801,458,484.451,075,400.762,534,635.201,088.1822,015,832.26

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

634,525.08 653,804.89 542,592.87 632,456.87 543,116.19 1,299,078.11 8,130,687.4401 565,495.51695,738.33618,739.41596,583.821,347,676.89879.478,193,260.20

N/A
634,525.08 653,804.89 542,592.87 632,456.87 543,116.19 1,299,078.11 8,130,687.44

00
565,495.51695,738.33618,739.41596,583.821,347,676.89879.478,193,260.20

01

N/A
634,525.08 653,804.89 542,592.87 632,456.87 543,116.19 1,299,078.11 8,130,687.44

00
565,495.51695,738.33618,739.41596,583.821,347,676.89879.478,193,260.20

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 101,450.00 101,450.00 101,450.00 101,450.00 101,450.00 178,450.00 1,316,700.000001 101,450.00101,450.00110,450.00101,450.00216,200.000.001,331,400.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 924,000.0077,000.0077,000.0077,000.0077,000.00154,000.000.00924,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 77,000.000.000.000.000.000.000.0077,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Compensaciones especiales 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 180,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.0030,000.000.00180,000.0019552.1.2.2.08-12(S)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 9,450.00 9,450.00 9,450.00 9,450.00 9,450.00 9,450.00 122,400.009,450.009,450.0018,450.009,450.0018,900.000.00122,400.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0099952.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,300.000.000.000.000.0013,300.000.0014,000.0019552.3.7.1.01-12(S)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 459,554.54 475,117.11 369,726.89 451,773.05 369,531.77 942,219.56 5,805,655.080003 393,027.02512,724.64440,302.31426,126.40965,551.790.005,842,042.5901 00 00
Sueldos empleados fijos 113,452.75 168,201.08 138,252.75 138,252.75 138,252.75 138,252.75 1,675,728.58138,252.75140,252.75140,252.75140,252.75282,052.750.001,676,200.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,500.00 139,500.000.000.000.000.000.000.00139,500.0050112.1.1.2.04-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,800.00 139,800.000.000.000.000.000.000.00142,600.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,900.00 56,900.000.0046,000.000.000.000.000.0056,913.7519552.1.2.2.03-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 245,000.0035,000.0035,000.000.000.000.000.00245,000.0019552.1.2.2.04-23(I)01 00 00 0003

Compensaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0050112.1.2.2.08-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 7,500.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 8,075.00 81,845.3211,000.0014,270.320.000.008,000.000.0082,609.1019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 2,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.005,000.005,000.002,000.000.0020,500.0099962.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 63,000.000.009,000.000.009,000.0018,000.000.0063,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099952.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099982.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Teléfono local 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Energía eléctrica 2,754.16 2,921.73 3,231.09 2,921.73 3,115.00 3,061.63 33,700.001,977.443,063.523,334.212,470.584,848.910.0033,700.0019552.2.1.6.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 11,500.000.000.000.004,000.000.000.0011,500.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00 15,000.000.000.007,650.000.000.000.0015,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 35,000.00 12,000.00 0.00 47,881.36 0.00 0.00 315,381.360.000.0049,000.0035,000.00136,500.000.00332,299.9819552.2.5.4.01-23(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,035.00 5,035.000.000.000.000.000.000.005,300.0099982.2.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de instalaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.7.1.06-23(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 22,791.53 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 26,291.530.000.000.000.000.000.0027,500.0019552.2.7.2.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 26,250.00 26,911.05 108,976.055,000.0016,815.000.009,000.0025,000.000.00109,861.0519552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Actuaciones artísticas 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.000.000.000.000.0020,000.000.0055,000.0019552.2.8.6.04-23(I)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.7.05-12(S)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 23,200.00 158,200.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.000.000.00158,200.0219552.2.8.7.05-23(I)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 280,000.0030,000.0020,000.0020,000.0020,000.0070,000.000.00280,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,378.000.000.000.000.0012,378.000.0012,378.0001002.2.8.8.01-11(P)01 00 00 0003

Prendas y accesorios de vestir 19,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,800.000.000.000.000.000.000.0019,800.0019552.3.2.3.01-12(S)01 00 00 0003

Especies timbrados y valoradas 2,811.55 0.00 0.00 0.00 0.00 15,786.45 26,248.000.000.007,650.000.000.000.0026,248.0019552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0003



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Plástico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.5.5.01-12(S)01 00 00 0003

Plástico 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.5.5.01-23(I)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,475.00 60,475.000.000.000.000.000.000.0060,500.0050112.3.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasolina 48,992.09 31,207.50 0.00 0.00 0.00 0.00 401,690.990.0066,015.50177,415.3525,175.0052,885.550.00401,690.9919552.3.7.1.01-23(I)01 00 00 0003

Gasoil 104,202.47 109,234.80 130,515.75 130,902.40 106,580.50 83,996.93 1,202,979.43121,945.3399,867.800.0095,711.55220,021.900.001,202,979.4319552.3.7.1.02-23(I)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 11,454.15 8,297.30 13,305.70 7,467.00 4,002.52 65,483.675,101.508,014.200.003,017.204,824.100.0065,962.8319552.3.7.1.04-23(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 1,355.00 0.00 0.00 500.00 2,991.60 12,000.000.000.000.004,018.403,135.000.0012,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 5,117.96 9,709.00 700.00 1,950.00 3,675.06 7,731.63 36,032.140.000.000.000.007,148.490.0037,050.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 8,882.03 33,463.85 0.00 0.00 0.00 0.00 82,571.390.000.0015,000.0013,680.9211,544.590.0082,571.3919552.3.9.6.01-23(I)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 7,730.00 28,209.11 2,691.46 0.00 68,380.5729,750.000.000.000.000.000.0069,750.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,878.050.00665.550.0010,000.0049,212.500.0059,878.0519552.6.1.1.01-23(I)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,800.000.000.000.0034,800.000.000.0034,800.0019552.6.1.3.01-23(I)01 00 00 0003

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,760.000.0038,760.000.000.000.000.0043,430.0019552.6.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.000.000.000.000.0038,000.000.0038,000.0019552.6.1.4.01-23(I)01 00 00 0003

Máquinas-herramientas 4,750.00 570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.000.000.000.000.000.000.005,320.0019552.6.5.7.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 73,520.54 77,237.78 71,415.98 79,233.82 72,134.42 178,408.55 1,008,332.360004 71,018.4981,563.6967,987.1069,007.42165,925.10879.471,019,817.6101 00 00
Sueldos empleados fijos 44,000.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 528,000.0044,000.0044,000.0044,000.0044,000.0088,000.000.00528,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 44,000.000.000.000.000.000.000.0044,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0001002.1.2.2.03-13(E)01 00 00 0004

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0001002.1.2.2.03-23(I)01 00 00 0004

Compensaciones especiales 0.00 14,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 61,900.00 153,900.0010,000.0010,000.007,000.007,000.0014,000.000.00158,000.0019552.1.2.2.08-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,656.5201002.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 3,300.000.000.000.000.000.000.003,917.3701002.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 618.46 2,295.24 627.86 612.86 623.96 1,582.52 9,995.97531.11700.57548.36734.41931.47189.1510,613.4519552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 900.14 883.46 0.00 0.00 0.00 0.00 5,630.820.00830.12649.051,061.19882.68424.185,630.8219552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 869.25 676.85 792.80 2,514.15 5,495.19642.140.000.000.000.000.006,200.0099982.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332.79 332.790.000.000.000.000.000.00960.0099952.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.000.000.000.000.000.000.003,544.5699962.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 299.62 0.00 535.44235.820.000.000.000.000.00535.4499982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,224.49 1,059.08 918.87 844.11 1,418.04 2,279.09 14,164.70609.421,033.00789.691,211.822,510.95266.1414,282.0019552.2.8.2.01-23(I)01 00 00 0004

Servicios jurídicos 15,000.00 15,000.00 15,000.00 23,100.00 15,000.00 15,000.00 188,100.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.0030,000.000.00188,100.0019552.2.8.7.02-12(S)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.000.0020,000.000.0020,000.0019552.2.8.7.03-23(I)01 00 00 0004

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0001002.2.8.8.01-23(I)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 11,777.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,777.450.000.000.000.000.000.0011,777.4519552.3.3.6.01-11(P)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,600.000.000.000.000.009,600.000.009,600.0099952.3.3.6.01-23(I)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099982.3.3.6.01-23(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 136,049.27 126,836.87 193,213.32 80,632.30 323,909.40 1,088,142.46 2,773,536.7211 150,781.80115,505.00327,868.9326,205.00204,392.370.007,050,979.52

N/A
136,049.27 126,836.87 193,213.32 80,632.30 323,909.40 1,088,142.46 2,773,536.72

00
150,781.80115,505.00327,868.9326,205.00204,392.370.007,050,979.52

11

N/A
111,220.22 126,836.87 92,414.68 54,742.30 45,480.00 0.00 921,258.41

00
36,735.0095,505.00201,908.9326,205.00130,210.410.00921,307.69

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 111,220.22 126,836.87 92,414.68 54,742.30 45,480.00 0.00 921,258.410001 36,735.0095,505.00201,908.9326,205.00130,210.410.00921,307.6911 00 00
Mantenimientos y reparaciones especiales 111,220.22 126,836.87 92,414.68 54,742.30 45,480.00 0.00 921,258.4136,735.0095,505.00201,908.9326,205.00130,210.410.00921,307.6919552.2.7.1.02-23(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 312,999.65 312,999.65
01

0.000.000.000.000.000.004,126,159.73
11 00

Construcción y Reparación de Aceras y Contenes en
Todo el Distrito

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.003,767,159.7311 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,767,159.7301002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Adecuación de calles y caminos vecinales en el sector
villa corazón de Jesús

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 312,999.65 312,999.650052 0.000.000.000.000.000.00319,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 312,999.65 312,999.650.000.000.000.000.000.00319,000.0050112.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Construccion de baden en la calle Josefa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000053 0.000.000.000.000.000.0040,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0050112.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208,400.00 228,400.00
02

0.0020,000.000.000.000.000.00320,000.00
11 00

Reparación, acondicionamiento y saneamiento de
Canaletas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000051 0.0020,000.000.000.000.000.0020,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.0020,000.000.000.000.000.0020,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051
Brigada de Limpieza de calles, caminos, canaletas
afectadas por Melissa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208,400.00 208,400.000052 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208,400.00 208,400.000.000.000.000.000.000.00300,000.0050112.7.2.4.01-23(I)11 00 02 0052

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,362.31

05
26,362.310.000.000.000.000.0026,961.00

11 00

1era Etapa Construccion parque seccion Villa corazon 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,362.310051 26,362.310.000.000.000.000.0026,961.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,362.3126,362.310.000.000.000.000.0026,961.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 0.00 278,429.40 96,300.00 462,413.89
07

87,684.490.000.000.000.000.00462,413.89
11 00

1era Etapa Construccion de centro comunal Villa
corazon

0.00 0.00 0.00 0.00 153,700.00 96,300.00 250,000.000051 0.000.000.000.000.000.00250,000.0011 00 07
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 153,700.00 96,300.00 250,000.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 07 0051
1era Etapa Construcción centro comunal en Barro en
Medio

0.00 0.00 0.00 0.00 124,729.40 0.00 212,413.890052 87,684.490.000.000.000.000.00212,413.8911 00 07
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 124,729.40 0.00 212,413.8987,684.490.000.000.000.000.00212,413.8919552.7.2.7.01-22(I)11 00 07 0052

Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
08

0.000.000.000.000.000.000.00
11 00

Reparacion de centro comunal Cruce las Lomas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11

0.000.000.000.000.000.000.00
11 00

Construccion letreros identificativos de las entradas al
Distrito en el cruce 2 1/2, las

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

Construcción Edificaciones Municipales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

13
0.000.000.000.0030,000.000.0030,000.00

11 00

1era Etapa Contruccion Palacio Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000051 0.000.000.000.0030,000.000.0030,000.0011 00 13
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.000.000.0030,000.000.0030,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 13 0051

Reparación en Cementerios
24,829.05 0.00 100,798.64 25,890.00 0.00 0.00 321,659.65

16
0.000.00125,960.000.0044,181.960.00323,137.21

11 00

Reparacion y pintura de murales en verjado de los
cementerios Villa corazón y el

24,829.05 0.00 100,798.64 25,890.00 0.00 0.00 321,659.650051 0.000.00125,960.000.0044,181.960.00323,137.2111 00 16
Obras en cementerios 24,829.05 0.00 100,798.64 25,890.00 0.00 0.00 321,659.650.000.00125,960.000.0044,181.960.00323,137.2119552.7.2.8.01-22(I)11 00 16 0051

Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio
ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 75,000.00
21

0.000.000.000.000.000.00150,000.00
11 00

Construcción de canaleta en la Alcantarilla de la calle
Generosa Ramirez

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 75,000.000051 0.000.000.000.000.000.00150,000.0011 00 21
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 75,000.000.000.000.000.000.000.00150,000.0050112.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0051

Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395,442.81 395,442.81
24

0.000.000.000.000.000.00691,000.00
11 00

Proy. De instalacion de tuberia para agua potable Sec.
Golondrina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,198.81 99,198.810051 0.000.000.000.000.000.00100,000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,198.81 99,198.810.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0051
Proy. De instalcion de tuberia para agua potable Sec. la
Vereda

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.000052 0.000.000.000.000.000.00100,000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0052
Inicio construcción de cuneta encachada a cielo abierto
y construccion de baden

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,244.00 246,244.000054 0.000.000.000.000.000.00491,000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,244.00 246,244.000.000.000.000.000.000.00491,000.0050112.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0054
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

403,282.00 373,623.08 401,827.09 363,741.70 380,355.19 671,868.94 4,584,425.0312 291,572.46401,437.31323,324.94327,599.01645,793.310.004,596,991.64

N/A
403,282.00 373,623.08 401,827.09 363,741.70 380,355.19 671,868.94 4,584,425.03

00
291,572.46401,437.31323,324.94327,599.01645,793.310.004,596,991.64

12

N/A
403,282.00 373,623.08 401,827.09 363,741.70 380,355.19 671,868.94 4,584,425.03

00
291,572.46401,437.31323,324.94327,599.01645,793.310.004,596,991.64

12 00

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 318,045.08 317,520.58 320,805.00 229,600.00 289,525.40 417,686.30 3,515,848.270001 251,130.50284,918.81308,009.04254,575.00524,032.560.003,527,156.4912 00 00
Sueldos empleados fijos 178,000.00 175,000.00 178,000.00 178,000.00 174,500.00 174,500.00 2,091,000.00174,500.00174,500.00178,000.00178,000.00328,000.000.002,091,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,791.67 177,791.670.000.000.000.000.000.00177,791.6719552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0001

Prestación laboral por desvinculación 20,365.13 20,000.00 20,000.00 0.00 35,845.40 25,044.93 250,000.0029,230.5020,000.0049,514.040.0030,000.000.00250,000.0019552.1.1.5.03-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099952.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099952.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 59,400.00 59,400.00 59,400.00 47,400.00 47,400.00 0.00 617,830.5947,400.0090,418.8159,400.0059,400.0088,211.780.00617,976.5919552.2.7.1.03-23(I)12 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 21,989.95 40,795.38 0.00 0.00 0.00 6,600.41 106,081.520.000.007,000.001,875.0027,820.780.00106,198.9219552.2.7.1.07-23(I)12 00 00 0001
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Alimentos y bebidas para personas 38,290.00 22,325.20 63,405.00 4,200.00 31,780.00 33,749.29 273,144.490.000.0014,095.0015,300.0050,000.000.00284,189.3119552.3.1.1.01-12(S)12 00 00 0001
ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES
MOTORIZADAS

85,236.92 56,102.50 81,022.09 134,141.70 90,829.79 254,182.64 1,068,576.760005 40,441.96116,518.5015,315.9073,024.01121,760.750.001,069,835.1512 00 00
Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.6.2.01-12(S)12 00 00 0005

Mantenimiento y reparación de equipos de 73,336.92 54,250.00 76,022.09 129,391.70 72,399.79 232,519.79 854,808.5030,848.7077,618.500.0061,339.0147,082.000.00855,148.1819552.2.7.2.06-23(I)12 00 00 0005

Llantas y neumáticos 0.00 1,852.50 0.00 4,750.00 0.00 7,678.85 129,527.185,351.1838,900.0015,315.900.0055,678.750.00129,527.1819552.3.5.3.01-23(I)12 00 00 0005

Repuestos 11,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,400.000.000.000.000.000.000.0011,500.0019552.3.9.8.01-12(S)12 00 00 0005

Repuestos 500.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,500.000.000.000.000.000.000.005,500.0099962.3.9.8.01-12(S)12 00 00 0005

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 18,430.00 1,565.00 19,995.000.000.000.000.000.000.0020,213.1401002.3.9.8.01-23(I)12 00 00 0005

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 12,242.084,242.080.000.000.000.000.0012,446.6519552.3.9.8.01-23(I)12 00 00 0005

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,419.00 35,104.000.000.000.0011,685.0019,000.000.0035,500.0099962.3.9.8.01-23(I)12 00 00 0005
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

141,642.19 132,709.30 144,106.95 116,600.66 119,783.30 334,537.06 1,777,078.5714 115,945.51132,408.16174,551.1792,612.93271,972.63208.711,864,700.90

N/A
141,642.19 132,709.30 144,106.95 116,600.66 119,783.30 334,537.06 1,777,078.57

00
115,945.51132,408.16174,551.1792,612.93271,972.63208.711,864,700.90

14

N/A
141,642.19 132,709.30 144,106.95 116,600.66 119,783.30 334,537.06 1,777,078.57

00
115,945.51132,408.16174,551.1792,612.93271,972.63208.711,864,700.90

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 103,876.55 106,756.74 118,150.00 90,697.31 94,083.30 283,137.06 1,428,979.700001 90,245.51106,452.74148,655.0066,610.00220,315.490.001,516,602.0314 00 00
Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 1,900.00 0.00 0.00 0.00 49,199.000.000.000.000.0047,299.000.0050,320.0019552.2.8.4.01-12(S)14 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 5,400.00 30,400.000.000.000.000.000.000.0032,220.0099962.2.8.4.01-12(S)14 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 11,750.00 0.00 20,000.00 10,000.00 17,000.00 20,350.00 112,536.000.008,936.005,000.0019,500.000.000.00112,536.0019552.2.8.4.01-13(E)14 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,440.00 7,440.000.000.000.000.000.000.007,440.0099962.3.1.1.01-12(S)14 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,400.00 6,400.000.000.000.000.000.000.007,052.5001002.3.1.1.01-13(E)14 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 8,000.00 17,785.00 0.00 0.00 930.00 15,960.00 71,885.000.003,695.0013,905.0011,610.000.000.0075,377.4919552.3.1.1.01-13(E)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 11,226.55 8,721.74 0.00 9,447.31 4,903.30 4,933.20 106,565.8418,995.5118,721.740.000.0029,616.490.00106,565.8419552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 53,000.00 48,750.00 51,250.00 51,250.00 51,250.00 0.00 631,200.0051,250.0052,100.00109,850.0035,500.00127,000.000.00631,250.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,653.86 222,653.860.000.000.000.000.000.00300,000.0050112.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 19,900.00 31,500.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 190,700.0020,000.0023,000.0019,900.000.0016,400.000.00193,840.2019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 37,765.64 25,952.56 25,956.95 25,903.35 25,700.00 51,400.00 348,098.870002 25,700.0025,955.4225,896.1726,002.9351,657.14208.71348,098.8714 00 00
Sueldos empleados fijos 25,700.00 25,700.00 25,700.00 25,700.00 25,700.00 25,700.00 308,400.0025,700.0025,700.0025,700.0025,700.0051,400.000.00308,400.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,700.00 25,700.000.000.000.000.000.000.0025,700.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Comisiones y gastos 12,065.64 252.56 256.95 203.35 0.00 0.00 13,998.870.00255.42196.17302.93257.14208.7113,998.8719552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

16,000.00 16,000.00 24,500.00 24,500.00 44,000.00 14,000.00 308,200.0098 44,000.0014,000.0014,000.0032,400.0064,800.000.00309,900.00

N/A
16,000.00 16,000.00 24,500.00 24,500.00 44,000.00 14,000.00 308,200.00

00
44,000.0014,000.0014,000.0032,400.0064,800.000.00309,900.00

98

N/A
16,000.00 16,000.00 24,500.00 24,500.00 44,000.00 14,000.00 308,200.00

00
44,000.0014,000.0014,000.0032,400.0064,800.000.00309,900.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 16,000.00 16,000.00 24,500.00 24,500.00 44,000.00 14,000.00 308,200.000000 44,000.0014,000.0014,000.0032,400.0064,800.000.00309,900.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 5,000.00 5,000.00 15,500.00 15,500.00 5,000.00 5,000.00 111,000.0035,000.005,000.005,000.005,000.0010,000.000.00111,000.0019552.4.1.6.01-11(P)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 11,000.00 11,000.00 9,000.00 9,000.00 39,000.00 9,000.00 197,200.009,000.009,000.009,000.0027,400.0054,800.000.00197,200.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,700.0099962.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

22,015,832.26 1,088.18 2,534,635.20 1,075,400.76 1,458,484.45 1,331,498.54 1,302,974.14 1,359,088.80 1,306,240.23 1,217,931.53 1,411,164.08 1,167,795.28 3,407,626.57 17,573,927.76Total General


